
Macec MX85
Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.N

Súťažiaci

Name Nat.

16:32:16

  1

25.05.14

Čas/Time

Datum/Date

Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda

Class

Sverepec
25.05.2014

14-205/2014
Poř.č.

MMSR Slovakia SMX Cup 2014 a Macec Cup 2014

   9 KTM MAXX SPORT CLUB SLOVAKIADubóczi Jaroslav SVK 0147/26 MX85

  11 KTM 85 SX STRUK TEAM VISLANKAStruk Samuel SVK 0327/26 MX85

  24 KTM SX 85Mišík Jakub SVK 0344/26 MX85

  40 KTM 85 SX MTR OsielecRapacz Darek POL MX85

  51 KTMStrýček Samuel SVK 0769/26 MX85

  52 KTM 85 SX Popper Racing teamPosluch Jozef SVK 0620/26 MX85

  70 KTMKolek Jakub SVK 0735/26 MX85

  74 KTM 85 SX Žochár moto teamLadický Marek SVK 0648/26 MX85

  99 KTM 85 SXMedňanský Martin SVK 0521/26 MX85

 124 KTM 85 SX OSIČKA - Pfeil MX TEAMJošt Šimon SVK 0335/26 MX85

10 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Ková čik Jozef Žia čekŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Macec MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

11:35:04
 1

25.05.14
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Mer. tréning MX85
Results - Mer. tréning MX85

Tried
Class

Sverepec
25.05.2014

MMSR Slovakia SMX Cup 2014 a Macec Cup 2014

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

14-205/2014

  52 KTM 85 SX Popper Racing teamPosluch Jozef SVK 0620/26  1 6/7 1:51.320 45.275
 124 KTM 85 SX OSIČKA - Pfeil MX TEAMJošt Šimon SVK 0335/26  2 6/6 1:51.510 00.190 45.198
  11 KTM 85 SX STRUK TEAM VISLANKAStruk Samuel SVK 0327/26  3 5/5 1:55.560 04.240 43.614
   9 KTM MAXX SPORT CLUB SLOVAKIADubóczi Jaroslav SVK 0147/26  4 4/6 1:56.060 04.740 43.426
  40 KTM 85 SX MTR OsielecRapacz Darek POL  5 6/6 2:11.370 20.050 38.365
  24 KTM SX 85Mišík Jakub SVK 0344/26  6 6/6 2:17.820 26.500 36.569
  74 KTM 85 SX Žochár moto teamLadický Marek SVK 0648/26  7 6/6 2:20.480 29.160 35.877
  99 KTM 85 SXMedňanský Martin SVK 0521/26  8 4/4 2:22.370 31.050 35.401
  51 KTMStrýček Samuel SVK 0769/26  9 3/4 2:22.670 31.350 35.326
  70 KTMKolek Jakub SVK 0735/26 10 5/5 2:35.440 44.120 32.424

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Jozef ŽiačekŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 11:17 Length of a Track 1400 mBest Lap 52. Posluch Jozef 01:51.320 - 45.3 km/h   6

Doba vyvesenia//



Macec MX85

11:35:21

 1
25.05.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Mer. tréning MX85

Sverepec
25.05.2014

14-205/2014

MMSR Slovakia SMX Cup 2014 a Macec Cup 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   1 Vondrášek Martin

   29    1 2:17.927

   43    2 1:58.658

   57    3 2:08.388

   68    4 1:56.528

   84    5 2:55.151

   99    6 1:49.384*
  111    7 1:51.569

   9 Dubóczi Jaroslav

   19    1 1:59.579

   32    2 2:04.447

   46    3 2:02.013

   61    4 1:56.066*
   93    5 4:48.706

  103    6 2:03.246

  11 Struk Samuel

   20    1 2:06.493

   33    2 2:08.494

   49    3 2:03.798

   69    4 3:08.494

   82    5 1:55.561*
  24 Mišík Jakub

   28    1 2:24.038

   42    2 2:26.685

   59    3 2:22.330

   75    4 2:22.671

   86    5 2:25.252

  102    6 2:17.825*
  29 Holub Lukaš

   23    1 2:25.618

   39    2 2:12.655

   52    3 2:10.812

   66    4 2:07.523

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   81    5 2:05.456*
  40 Rapacz Darek

   22    1 2:22.376

   38    2 2:17.451

   53    3 2:16.082

   67    4 2:14.678

   95    5 3:33.888

  105    6 2:11.374*
  42 Prokop Martin

   30    1 3:12.300

   48    2 2:51.804

   65    3 2:20.242

   80    4 2:16.182

   97    5 2:15.159*
  110    6 2:15.713

  51 Strýček Samuel

   24    1 2:24.905

   55    2 4:44.926

   72    3 2:22.673*
   88    4 2:48.920

  52 Posluch Jozef

   18    1 1:57.486

   31    2 1:54.774

   44    3 1:57.469

   58    4 1:56.223

   79    5 3:13.935

   90    6 1:51.322*
  101    7 1:55.511

  55 Dušek Adam

   21    1 2:14.798

   34    2 2:09.349

   50    3 1:59.317

   70    4 3:15.347

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   83    5 1:57.451

   98    6 1:56.368*
  66 Dresner Jan

   36    1 2:57.935

   54    2 2:32.674*
   71    3 2:34.147

   94    4 3:04.957

  112    5 3:21.212

  70 Kolek Jakub

   37    1 4:08.185

   56    2 2:42.298

   74    3 2:39.446

   89    4 2:38.193

  109    5 2:35.449*
  74 Ladický Marek

   26    1 2:33.845

   41    2 2:24.557

   60    3 2:36.615

   76    4 2:28.446

   91    5 2:28.405

  108    6 2:20.483*
  94 Švábenský Lud ěk

   25    1 2:19.861

   47    2 3:27.454

   63    3 2:04.147

   78    4 2:18.515

   87    5 2:02.903*
  100    6 2:08.498

  98 Pytela Denis

   45    1 5:24.717

   62    2 2:22.978

   77    3 2:12.135*
   92    4 2:25.313

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  107    5 2:17.740

  99 Medňanský Martin

   35    1 4:08.258

   73    2 5:21.034

   85    3 2:31.598

  104    4 2:22.377*
 124 Jošt Šimon

   27    1 2:29.203

   40    2 1:55.116

   51    3 1:58.329

   64    4 1:51.931

   96    5 4:32.835

  106    6 1:51.513*

Riaditel rally
Clerk of Course

Jozef Žia čekŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Macec MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

14:31:45
 1

25.05.14
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX85
Results

Body
Points

Sverepec
25.05.2014

MMSR Slovakia SMX Cup 2014 a Macec Cup 2014

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

14-205/2014

 124 KTM 85 SX OSIČKA - Pfeil MX TEAMJošt Šimon SVK 0335/26  1 12 18:25.447 00.000 54.711 25
  52 KTM 85 SX Popper Racing teamPosluch Jozef SVK 0620/26  2 12 18:41.584 16.137 53.924 22
   9 KTM MAXX SPORT CLUB SLOVAKIADubóczi Jaroslav SVK 0147/26  3 12 19:11.466 46.019 52.524 20
  11 KTM 85 SX STRUK TEAM VISLANKAStruk Samuel SVK 0327/26  4 12 19:43.086 1:17.639 51.121 18
  40 KTM 85 SX MTR OsielecRapacz Darek POL  5 11 18:55.573 - 1 48.821 16
  99 KTM 85 SXMedňanský Martin SVK 0521/26  6 11 19:34.788 - 1 47.191 15
  51 KTMStrýček Samuel SVK 0769/26  7 11 19:37.014 - 1 47.102 14
  74 KTM 85 SX Žochár moto teamLadický Marek SVK 0648/26  8 11 19:39.179 - 1 47.016 13
  24 KTM SX 85Mišík Jakub SVK 0344/26  9 11 19:41.122 - 1 46.938 12
  70 KTMKolek Jakub SVK 0735/26 10 10 19:09.789 - 2 43.834 11

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Jozef ŽiačekŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 14:10 Length of a Track 1400 mBest Lap 124. Jošt Šimon 01:37.450 - 51.7 km/h   5The Winners time 18:25.447 - 54.711 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 14:28



Macec MX85

14:32:01

 1
25.05.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Finále 1 - MX85

Sverepec
25.05.2014

14-205/2014

MMSR Slovakia SMX Cup 2014 a Macec Cup 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   1 Vondrášek Martin

    2    1 12.951

   19    2 1:40.023

   36    3 1:40.408

   53    4 1:38.884

   70    5 1:38.134

   86    6 1:38.037*
  102    7 1:38.986

  114    8 1:41.837

  131    9 1:40.510

  147   10 1:42.380

  161   11 1:43.914

  177   12 1:43.659

   9 Dubóczi Jaroslav

    4    1 14.811

   21    2 1:43.611

   38    3 1:41.774

   55    4 1:41.754

   72    5 1:41.509

   89    6 1:41.219*
  105    7 1:43.491

  121    8 1:43.242

  137    9 1:43.927

  152   10 1:47.539

  167   11 1:43.502

  183   12 1:45.087

  11 Struk Samuel

    8    1 17.131

   23    2 1:53.105

   40    3 1:46.967

   57    4 1:45.858

   74    5 1:45.205

   91    6 1:44.023

  108    7 1:44.001

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  124    8 1:45.763

  141    9 1:44.840

  157   10 1:44.857

  173   11 1:41.700*
  189   12 1:49.636

  24 Mišík Jakub

   12    1 19.394

   30    2 1:58.611

   47    3 1:56.386

   65    4 1:56.059

   82    5 1:54.571*
   99    6 1:54.588

  118    7 1:57.125

  135    8 1:56.768

  154    9 1:56.172

  171   10 1:54.952

  188   11 1:56.496

  29 Holub Lukaš

    7    1 16.919

   26    2 1:55.063

   43    3 1:53.224

   60    4 1:51.285

   76    5 1:48.560*
   93    6 1:49.921

  111    7 1:50.618

  128    8 1:51.991

  146    9 1:52.365

  164   10 1:52.347

  180   11 1:49.866

  40 Rapacz Darek

    5    1 16.333

   24    2 1:54.081

   42    3 1:53.664

   59    4 1:52.399

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   77    5 1:51.542

   95    6 1:52.725

  112    7 1:52.162

  129    8 1:50.176*
  148    9 1:50.325

  166   10 1:51.243

  181   11 1:50.923

  42 Prokop Martin

   16    1 20.941

   29    2 1:55.069

   44    3 1:51.519

   61    4 1:49.457

   78    5 1:51.140

   94    6 1:48.033*
  110    7 1:48.582

  127    8 1:49.843

  145    9 1:51.976

  162   10 1:51.216

  179   11 1:51.361

  51 Strýček Samuel

   11    1 19.178

   28    2 1:56.333

   46    3 1:56.369

   63    4 1:54.564

   80    5 1:55.178

   98    6 1:55.800

  119    7 2:00.036

  136    8 1:56.223

  153    9 1:54.617

  170   10 1:53.707*
  186   11 1:55.009

  52 Posluch Jozef

    3    1 13.776

   20    2 1:42.038

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   37    3 1:39.251

   54    4 1:38.445

   71    5 1:39.012

   88    6 1:37.967*
  103    7 1:41.574

  117    8 1:42.705

  132    9 1:41.342

  149   10 1:39.567

  163   11 1:44.218

  178   12 1:41.689

  55 Dušek Adam

    6    1 16.627

   22    2 1:53.236

   39    3 1:46.473

   56    4 1:46.283

   73    5 1:44.989

   90    6 1:43.961*
  107    7 1:44.219

  123    8 1:45.840

  140    9 1:44.354

  156   10 1:44.998

  66 Dresner Jan

   17    1 21.999

   34    2 2:04.742

   51    3 2:00.165

   68    4 2:00.707

   85    5 1:57.958

  104    6 1:57.342

  122    7 1:58.913

  139    8 1:55.780*
  158    9 1:56.068

  174   10 1:57.968

  190   11 1:58.368

  70 Kolek Jakub

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   13    1 19.860

   33    2 2:05.821

   50    3 2:00.133*
   67    4 2:01.270

   87    5 2:02.608

  106    6 2:07.663

  125    7 2:05.735

  143    8 2:09.623

  165    9 2:11.161

  182   10 2:05.915

  74 Ladický Marek

   14    1 20.278

   32    2 2:03.016

   49    3 1:55.210

   66    4 1:56.577

   83    5 1:54.741

  101    6 1:55.778

  120    7 1:55.754

  138    8 1:55.032

  155    9 1:54.667

  172   10 1:54.487

  187   11 1:53.639*
  94 Švábenský Lud ěk

   10    1 17.805

   25    2 1:54.087

   41    3 1:47.944

   58    4 1:44.251*
   75    5 1:45.634

   92    6 1:44.956

  109    7 1:48.788

  126    8 1:49.213

  142    9 1:47.434

  159   10 1:48.475

  175   11 1:49.748

Riaditel rally
Clerk of Course

Jozef Žia čekŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Macec MX85

14:32:01

 2
25.05.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Finále 1 - MX85

Sverepec
25.05.2014

14-205/2014

MMSR Slovakia SMX Cup 2014 a Macec Cup 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  191   12 1:53.683

  98 Pytela Denis

   15    1 20.795

   31    2 1:57.858

   48    3 1:56.175

   64    4 1:52.716

   81    5 1:54.505

   97    6 1:54.024

  115    7 1:54.837

  133    8 1:52.630*
  150    9 1:55.010

  168   10 1:54.671

  184   11 1:55.127

  99 Medňanský Martin

    9    1 17.628

   27    2 1:57.159

   45    3 1:56.475

   62    4 1:54.652*
   79    5 1:55.078

   96    6 1:54.841

  116    7 1:55.858

  134    8 1:55.217

  151    9 1:55.647

  169   10 1:55.923

  185   11 1:56.310

 124 Jošt Šimon

    1    1 12.321

   18    2 1:38.651

   35    3 1:39.407

   52    4 1:39.429

   69    5 1:37.458*
   84    6 1:37.869

  100    7 1:37.548

  113    8 1:40.961

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  130    9 1:40.099

  144   10 1:41.016

  160   11 1:40.305

  176   12 1:40.383

Riaditel rally
Clerk of Course

Jozef Žia čekŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ14-205/2014 14:32:13

1

25.05.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Sverepec
25.05.2014

MMSR Slovakia SMX Cup 2014 a Macec Cup 2014

Poř.č.

Macec MX85
Finále 1 - MX85

  1 124   1  52   9  40  55  29  11  99  94  51  24  70  74  98  42  66

  2 124   1  52   9  55  11  40  94  29  99  51  42  24  98  74  70  66

  3 124   1  52   9  55  11  94  40  29  42  99  51  24  98  74  70  66

  4 124   1  52   9  55  11  94  40  29  42  99  51  98  24  74  70  66

  5 124   1  52   9  55  11  94  29  40  42  99  51  98  24  74  66  70

  6 124   1  52   9  55  11  94  29  42  40  99  98  51  24  74  66  70

  7 124   1  52   9  55  11  94  42  29  40  98  99  24  51  74  66  70

  8 124   1  52   9  55  11  94  42  29  40  98  99  24  51  74  66  70

  9 124   1  52   9  55  11  94  42  29  40  98  99  51  24  74  66  70

 10 124   1  52   9  55  11  94  42  29  40  98  99  51  24  74  66  70

 11 124   1  52   9  11  94  42  29  40  98  99  51  74  24  66

 12 124   1  52   9  11  94



Macec MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

17:15:35
 1

25.05.14
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 2 - MX85
Results

Body
Points

Sverepec
25.05.2014

MMSR Slovakia SMX Cup 2014 a Macec Cup 2014

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

14-205/2014

 124 KTM 85 SX OSIČKA - Pfeil MX TEAMJošt Šimon SVK 0335/26  1 12 18:47.741 00.000 53.629 25
  52 KTM 85 SX Popper Racing teamPosluch Jozef SVK 0620/26  2 12 18:57.089 09.348 53.188 22
   9 KTM MAXX SPORT CLUB SLOVAKIADubóczi Jaroslav SVK 0147/26  3 12 19:22.400 34.659 52.030 20
  11 KTM 85 SX STRUK TEAM VISLANKAStruk Samuel SVK 0327/26  4 12 19:48.672 1:00.931 50.880 18
  40 KTM 85 SX MTR OsielecRapacz Darek POL  5 12 20:25.000 1:37.259 49.371 16
  99 KTM 85 SXMedňanský Martin SVK 0521/26  6 11 19:25.036 - 1 47.587 15
  51 KTMStrýček Samuel SVK 0769/26  7 11 19:25.451 - 1 47.570 14
  24 KTM SX 85Mišík Jakub SVK 0344/26  8 11 20:16.630 - 1 45.568 13
  74 KTM 85 SX Žochár moto teamLadický Marek SVK 0648/26  9 11 20:52.408 - 1 44.267 12
  70 KTMKolek Jakub SVK 0735/26 10 10 19:03.959 - 2 44.058 11

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Jozef ŽiačekŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 16:51 Length of a Track 1400 mBest Lap 124. Jošt Šimon 01:38.890 - 51.0 km/h   5The Winners time 18:47.741 - 53.629 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 17:10



Macec MX85

17:15:52

 1
25.05.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Finále 2 - MX85

Sverepec
25.05.2014

14-205/2014

MMSR Slovakia SMX Cup 2014 a Macec Cup 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   1 Vondrášek Martin

    4    1 24.169

   19    2 1:40.267*
   37    3 1:41.368

   54    4 1:40.987

   70    5 1:41.063

   87    6 1:41.776

  102    7 1:42.324

  118    8 1:42.619

  134    9 1:41.627

  150   10 1:41.328

  166   11 1:40.619

  182   12 1:41.060

   9 Dubóczi Jaroslav

    1    1 22.821

   18    2 1:41.240

   35    3 1:39.803*
   53    4 1:42.000

   71    5 1:42.834

   88    6 1:42.844

  103    7 1:42.669

  120    8 1:44.187

  137    9 1:44.711

  153   10 1:46.179

  170   11 1:46.212

  185   12 1:46.900

  11 Struk Samuel

    2    1 23.682

   21    2 1:45.173

   39    3 1:46.159

   56    4 1:44.535

   73    5 1:45.450

   90    6 1:45.709

  107    7 1:43.315*

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  122    8 1:46.861

  139    9 1:45.886

  155   10 1:45.869

  171   11 1:47.562

  188   12 1:48.471

  24 Mišík Jakub

   14    1 29.563

   32    2 2:00.910

   49    3 1:57.111*
   66    4 1:58.580

   83    5 1:58.143

  101    6 1:58.818

  121    7 1:59.848

  138    8 1:58.170

  156    9 1:59.467

  174   10 1:58.777

  191   11 1:57.243

  29 Holub Lukaš

    6    1 25.857

   25    2 1:52.580

   42    3 1:51.161

   59    4 1:49.475

   76    5 1:48.889

   93    6 1:47.745

  110    7 1:48.170

  127    8 1:49.315

  144    9 1:48.519

  160   10 1:48.856

  176   11 1:48.043

  192   12 1:44.960*
  40 Rapacz Darek

    9    1 27.173

   26    2 1:52.291

   43    3 1:51.232

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   60    4 1:49.817

   77    5 1:48.943

   94    6 1:50.839

  111    7 1:49.109

  128    8 1:47.395

  145    9 1:46.849

  161   10 1:47.425

  177   11 1:48.382

  193   12 1:45.545*
  42 Prokop Martin

   13    1 29.002

   28    2 1:55.449

   45    3 1:51.015*
   62    4 1:51.702

   79    5 1:53.116

   96    6 1:53.702

  113    7 1:52.735

  130    8 1:52.017

  148    9 1:52.809

  167   10 1:52.432

  184   11 1:54.470

  51 Strýček Samuel

   12    1 28.626

   30    2 1:57.568

   47    3 1:53.695

   64    4 1:52.955

   81    5 1:53.977

   98    6 1:53.143

  115    7 1:53.376

  133    8 1:53.229

  152    9 1:53.658

  169   10 1:52.210*
  187   11 1:53.014

  52 Posluch Jozef

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

    8    1 26.683

   22    2 1:43.122

   38    3 1:42.400

   55    4 1:39.858

   72    5 1:40.028

   89    6 1:40.310

  104    7 1:42.420

  119    8 1:40.752

  135    9 1:41.447

  149   10 1:39.784

  165   11 1:39.416*
  181   12 1:40.869

  55 Dušek Adam

    7    1 26.274

   24    2 1:51.044

   41    3 1:47.109

   58    4 1:46.147

   75    5 1:45.412

   92    6 1:47.348

  109    7 1:45.009*
  126    8 1:46.623

  141    9 1:48.687

  158   10 1:47.104

  175   11 1:49.396

  190   12 1:50.475

  66 Dresner Jan

   17    1 48.731

   34    2 2:00.424

   51    3 1:59.831

   68    4 2:00.406

   86    5 1:58.737*
  106    6 1:59.152

  125    7 1:59.883

  142    8 1:58.907

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  159    9 1:59.670

  180   10 2:02.839

  70 Kolek Jakub

   16    1 30.875

   33    2 2:03.625

   50    3 2:02.675

   67    4 2:04.063

   85    5 2:04.305

  105    6 2:00.308

  124    7 1:59.607*
  143    8 2:04.513

  163    9 2:06.417

  183   10 2:07.571

  74 Ladický Marek

   15    1 30.017

   31    2 1:58.449

   48    3 1:54.799*
   65    4 1:54.829

   82    5 1:55.104

   99    6 1:55.185

  117    7 1:56.568

  136    8 1:57.150

  154    9 1:57.081

  173   10 2:17.126

  195   11 2:36.100

  94 Švábenský Lud ěk

    5    1 25.596

   23    2 1:45.662

   40    3 1:44.537

   57    4 1:45.334

   74    5 1:45.677

   91    6 1:45.233

  108    7 1:44.515*
  123    8 1:47.418

Riaditel rally
Clerk of Course

Jozef Žia čekŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Macec MX85

17:15:52

 2
25.05.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Finále 2 - MX85

Sverepec
25.05.2014

14-205/2014

MMSR Slovakia SMX Cup 2014 a Macec Cup 2014

Poř.č.
Čas vyvěšení

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  140    9 1:46.642

  157   10 1:50.218

  172   11 1:47.137

  189   12 1:49.277

  98 Pytela Denis

   10    1 27.719

   27    2 1:54.701

   44    3 1:51.171

   61    4 1:50.091

   78    5 1:50.255

   95    6 1:49.350

  112    7 1:48.242

  129    8 1:47.008

  146    9 1:46.377*
  162   10 1:47.892

  178   11 1:47.454

  194   12 1:47.127

  99 Medňanský Martin

   11    1 28.408

   29    2 1:56.815

   46    3 1:53.724

   63    4 1:53.394

   80    5 1:53.618

   97    6 1:53.008

  114    7 1:53.770

  132    8 1:51.866*
  151    9 1:54.758

  168   10 1:52.211

  186   11 1:53.464

 124 Jošt Šimon

    3    1 24.046

   20    2 1:41.105

   36    3 1:39.281

   52    4 1:39.559

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   69    5 1:38.897*
   84    6 1:39.443

  100    7 1:39.862

  116    8 1:40.858

  131    9 1:41.265

  147   10 1:40.321

  164   11 1:40.650

  179   12 1:42.454

Riaditel rally
Clerk of Course

Jozef Žia čekŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ14-205/2014 17:16:04

1

25.05.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Sverepec
25.05.2014

MMSR Slovakia SMX Cup 2014 a Macec Cup 2014

Poř.č.

Macec MX85
Finále 2 - MX85

  1   9  11 124   1  94  29  55  52  40  98  99  51  42  24  74  70  66

  2   9   1 124  11  52  94  55  29  40  98  42  99  51  74  24  70  66

  3   9 124   1  52  11  94  55  29  40  98  42  99  51  74  24  70  66

  4 124   9   1  52  11  94  55  29  40  98  42  99  51  74  24  70  66

  5 124   1   9  52  11  94  55  29  40  98  42  99  51  74  24  70  66

  6 124   1   9  52  11  94  55  29  40  98  42  99  51  74  24  70  66

  7 124   1   9  52  11  94  55  29  40  98  42  99  51  74  24  70  66

  8 124   1  52   9  11  94  55  29  40  98  42  99  51  74  24  66  70

  9 124   1  52   9  11  94  55  29  40  98  42  99  51  74  24  66  70

 10 124  52   1   9  11  94  55  29  40  98  42  99  51  74  24  66  70

 11 124  52   1   9  11  94  55  29  40  98  42  99  51  24  74

 12 124  52   1   9  11  94  55  29  40  98



Macec MX85

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

17:14:07

 1
25.05.14

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Sverepec
25.05.2014

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

MMSR Slovakia SMX Cup 2014 a Macec Cup 2014

14-205/2014

 124 KTM 85 SX OSIČKA - Pfeil MX TEAMJošt Šimon SVK 0335/26  1 25 25 50

  52 KTM 85 SX Popper Racing teamPosluch Jozef SVK 0620/26  2 22 22 44

   9 KTM MAXX SPORT CLUB SLOVAKIADubóczi Jaroslav SVK 0147/26  3 20 20 40

  11 KTM 85 SX STRUK TEAM VISLANKAStruk Samuel SVK 0327/26  4 18 18 36

  40 KTM 85 SX MTR OsielecRapacz Darek POL  5 16 16 32

  99 KTM 85 SXMedňanský Martin SVK 0521/26  6 15 15 30

  51 KTMStrýček Samuel SVK 0769/26  7 14 14 28

  24 KTM SX 85Mišík Jakub SVK 0344/26  8 12 13 25

  74 KTM 85 SX Žochár moto teamLadický Marek SVK 0648/26  9 13 12 25

  70 KTMKolek Jakub SVK 0735/26 10 11 11 22

Riaditel rally
Clerk of Course

Jozef Žia čekŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik

Doba vyvesenia//


